

خبر

ساخت ۵۰۰ هزار واحد مسکونی در بافت‌های ناکارآمد طی پنج سال

وزارت راه و شهرسازی ادغام سازمان ملی زمین و مسکن و شرکت بازآفرینی شهری ایران را با هدف سرعت بخشیدن به نوسازی بافت‌های ناکارآمد تصویب کرده است. این تصمیم در شرایطی اعلام می‌شود که صدور پروانه ساخت در این بافت‌ها، در سال دوم برنامه هفتم، نسبت به سال اول کاهش یافته و از هدف سالانه فاصله گرفته است. علی نبیان، مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن و سرپرست شرکت بازآفرینی شهری ایران، در نشست خبری گفت: «ادغام این دو مجموعه می‌تواند اجرای طرح‌های نوسازی مسکن و بازآفرینی شهری را سرعت دهد.» به گفته او، شرکت بازآفرینی پیش‌تر برای اجرای بخشی از پروژه‌های خود به تأمین زمین از سوی سازمان ملی زمین و مسکن وابسته بود و محدودیت منابع دولتی نیز بر سرعت کار اثر می‌گذاشت. اکنون قرار است زمین، مسکن و بازآفرینی شهری در ساختاری مشترک دنبال شوند. بر اساس برنامه هفتم توسعه، ساخت ۵۰۰ هزار واحد مسکونی در بافت‌های ناکارآمد طی پنج سال پیش‌بینی شده است. هدفگذاری سالانه برای دو سال اول نیز ۸۰ هزار واحد بوده، اما آمار ارائه‌شده در نشست خبری نشان می‌دهد روند صدور پروانه در سال دوم کندتر شده است. به گفته نبیان، در سال اول برنامه برای حدود ۷۷ هزار واحد در این بافت‌ها پروانه ساخت صادر شد، رقمی معادل حدود ۹۶ درصد هدف سالانه. این تعداد در سال ۱۴۰۴ به حدود ۴۶ تا ۴۷ هزار واحد رسید. یعنی نزدیک به ۵۸ تا ۵۹ درصد هدف. او کاهش سرمایه‌گذاری در اموال غیرممنقول در شرایط جنگی را از عوامل مؤثر بر این وضعیت دانست و تحقق نزدیک به ۶۰ درصد برنامه را در آن شرایط قابل توجه توصیف کرد.

زمین تأمین شد، ساخت در جریان است

نبیان، آماری از تأمین زمین برای طرح‌های مسکن ارائه کرد. به گفته او، از زمان ابلاغ قانون جهش تولید مسکن تاکنون، ۱۴۶ هزار و ۲۷۸ هکتار زمین از منابع طبیعی تحویل سازمان ملی زمین و مسکن شده که حدود ۵۹ هزار هکتار آن مربوط به دو سال اخیر است. او همچنین از شکل‌گیری حدود هزار و ۲۹۷ پروژه در ۳۵ اداره کل، با مساحت بیش از ۴۸ هزار هکتار و ظرفیت ساخت یک‌میلیون و ۶۸ هزار واحد خبر داد و گفت: «۸۵۷ هزار واحد در حال ساخت است. این ارقام، مراحل متفاوتی از تأمین زمین را اجرای پروژه را نشان می‌دهند و نباید به‌عنوان تعداد واحدهای آماده تحویل خوانده شوند.» به گفته او، از هدف تأمین زمین برای ۵۰ هزار واحد مسکن محرومان طی سه سال، زمین مورد نیاز ۴۴ هزار و ۷۸۴ واحد در یک سال شناسایی و تخصیص یافته و هفت همت نیز از محل مولدسازی برای کاهش هزینه مسکن خانوارهای دهک‌های یک تا چهار تأمین شده است. او افزود: «در طرح جوانی جمعیت برای ۱۶۳ هزار و ۴۶۷ نفر زمین تأمین شده که از این میان، قرارداد ۸۱ هزار و ۳۸۲ نفر منعقد و زمین به آنان تحویل شده است.»

برنامه مسکن استیجاری

در بخش مسکن استیجاری نیز نبیان از برنامه واگذاری ۱۰ هزار واحد در فاز اول و ۷۵ هزار واحد در فاز دوم طرح «آشیان» خبر داد. به گفته او، تاکنون پنج هزار و ۸۰۰ واحد برای فاز اول تأمین شده است. در این بخش هم روشن شدن زمان واگذاری واحدها به خانوارهای واجد شرایط، برای ارزیابی پیشرفت طرح ضروری است.

فشارهای ژئوپلیتیک، تلاش آمریکا برای مهار قیمت را ناکام می‌گذارد

نفت، فرمان‌پذیر نیست

قیمت نفت روز دوشنبه به ۱۰۷ دلار در هر بشکه رسید

گزارش

گروه اقتصادی

آمریکا تلاش کرده از مسیر افزایش عرضه نفت و حتی بررسی محدودیت صادرات فرآورده‌های نفتی، فشار قیمتی را کم کند، اما بخش مهمی از جهش بازار نفت ناشی از مسیر مذاکرات ایران و آمریکا، ریسک هرمز و کمبود فرآورده‌های پالایشی است که این عوامل با یک تصمیم داخلی آمریکا به‌سادگی برطرف نمی‌شوند.

قیمت نفت هفته جاری را دوباره صعودی آغاز کرد. بهای نفت برنت روز دوشنبه بیش از ۳ درصد بالا رفت و به ۱۰۷.۷۵ دلار در هر بشکه رسید. این افزایش پس از رد پیشنهاد ایران برای پایان درگیری و بازگشایی تنگه هرمز از سوی دونالد ترامپ رخ داد. هرچند رئیس جمهوری آمریکا از ادامه مذاکرات در روزهای آینده سخن گفته، اما رد پیشنهاد تهران، انتظار بازار برای یک گشایش سریع را کاهش داده است. در عین حال رئیس جمهوری آمریکا در روزهای اخیر از «کنترل کامل» آمریکا بر تنگه هرمز سخن گفته و حتی مدعی شده بود ۲۹ کشتی در یک شب از این آب‌راه عبور کرده‌اند اما همزمان، گزارش‌های مربوط به وضعیت کشتیرانی نشان می‌دهد تردد تجاری در هرمز همچنان به‌شدت پایین‌تر از شرایط پیش از جنگ است. همچنین پیش از آغاز جنگ، تنگه هرمز روزانه پذیرای حدود ۱۲۵ کشتی تجاری بزرگ بود و حدود ۲۰ درصد عرضه روزانه نفت خام و گاز طبیعی مایع جهان از این مسیر عبور می‌کرد.

در همین چارچوب، محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس به روایت مقام‌های آمریکایی از وضعیت تنگه هرمز پاسخ داد و نوشت: «بنگاه فریبکاری آمریکا می‌گوید ایران کنترلی بر تنگه هرمز ندارد، اما بازار یک اضافه‌بهای (پریموم) سنگین روی نفت کشیده است: ۳۵ دلار بالاتر از قبل از تاجام، و ۵۰ دلار براساس قیمت‌های نفت فیزیکی. پس با بازار احمق است که نفت را با این قیمت‌های بالاتر می‌خرد یا دستگاه روایت‌شویی آمریکا دارد سیاه‌بازی می‌کند. برای کسانی که حرف آمریکا را باور دارند، یک دستگاه

چاپ دلار رایگان در تنگه هرمز گذاشته‌اند؛ بفرمایید بروید بردارید!»

مذاکرات ایران و آمریکا و وضعیت تنگه هرمز

حمید حسینی، سخنگوی اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی ایران در گفت‌وگو با «ایران» با اشاره به عوامل مؤثر بر قیمت نفت می‌گوید در شرایط فعلی، سه عامل اصلی بیش از سایر متغیرها بر بازار اثر می‌گذارد. حسینی درباره اولین عامل توضیح می‌دهد بازار نفت به‌شدت به مسیر مذاکرات ایران و آمریکا و احتمال ایجاد گشایش در این روند توجه دارد. او می‌گوید: «مشخص شدن نتیجه مذاکرات می‌تواند بر انتظارات بازار اثر بگذارد و در مقابل، ادامه بن بیست یا تشدید تنش‌ها می‌تواند ریسک‌های موجود در بازار نفت را افزایش دهد.»

در کنار مذاکرات، وضعیت تردد در تنگه هرمز نیز به یکی از متغیرهای مهم بازار تبدیل شده است. تنگه هرمز یکی از مسیرهای اصلی انتقال نفت و فرآورده‌های نفتی در جهان است و هرگونه اختلال در عبور و مرور کشتی‌ها می‌تواند نگرانی درباره عرضه و هزینه حمل‌ونقل را افزایش دهد. حسینی با اشاره به شرایط تردد در این مسیر می‌گوید: «اگر محدودیت‌ها ادامه پیدا کند و عبور کشتی‌ها با دشواری بیشتری انجام شود، اثر این وضعیت در نهایت می‌تواند در قیمت نفت فیزیکی نمایان شود.»



نفت فیزیکی تا ۲۵ دلار بالاتر از بازار کاغذی معامله می‌شود

قیمت فرآورده‌های نفتی، به‌ویژه گازوئیل، با سرعت بیشتری افزایش یافته و محدودیت ظرفیت پالایش به یکی از نقاط اصلی فشار تبدیل شده است. پالایشگاه‌های آمریکا در سطوح پالایشی از ظرفیت خود فعالیت می‌کنند و ذخایر گازوئیل نیز پایین است. همین وضعیت، بحث درباره محدود کردن صادرات گازوئیل آمریکا را دوباره مطرح کرده است که هدف آن افزایش عرضه در بازار داخلی آمریکا، اما می‌تواند عرضه فرآورده در سایر بازارها، به‌ویژه اروپا را کاهش دهد. سخنگوی اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی ایران به وضعیت پالایشگاهی جهان اشاره می‌کند که شرایط بازار فرآورده‌های نفتی نیز یکی از دلایل بالاماندن قیمت نفت است. او می‌گوید:

«زمانی که قیمت فرآورده‌های نفتی در بازار جهانی بالاست، برای خریداران نفت خام همچنان خرید محموله‌های فیزیکی با قیمت بالاتر توجیه اقتصادی پیدا می‌کند.»

حسینی توضیح می‌دهد که در چنین شرایطی، برخی خریداران حاضرند نفت فیزیکی را حتی حدود ۲۰ تا ۲۵ دلار بالاتر از قیمت‌های مشاهده‌شده در بازارهای کاغذی یا قراردادهای آتی خریداری کنند. بنابراین بازار فیزیکی نفت الزاماً به‌طور کامل از قیمت‌های ثبت شده در بازارهای آتی تبعیت

نمی‌کند و عواملی مانند نیاز پالایشگاه‌ها به خوراک، حاشیه سود پالایشی و قیمت فرآورده‌ها می‌تواند بر قیمت واقعی محموله‌های نفت اثر بگذارد.

تلاش آمریکا برای جلوگیری از عبور برنت از ۱۱۰ دلار

حسینی با اشاره به روند قیمت‌ها در معاملات امروز نفت می‌گوید روند بازار همچنان صعودی است. به گفته او، قیمت نفت برنت که معاملات روز جمعه را در محدوده ۱۰۴ دلار به ازای هر بشکه به پایان رسانده، در ادامه معاملات به حدود ۱۰۷ دلار رسیده است.

این افزایش در شرایطی رخ می‌دهد که بازار همچنان در حال ارزیابی احتمال تشدید یا کاهش تنش‌های منطقه‌ای است و هر تحول تازه در حوزه حمل‌ونقل دریایی، امنیت تأسیسات نفتی یا مذاکرات سیاسی می‌تواند انتظارات معامله‌گران را تغییر دهد.

به گفته حسینی، ایالات متحده ممکن است تلاش کند اجازه ندهد قیمت عادی نفت برنت از محدوده ۱۱۰ دلار عبور کند. با این حال، او تأکید می‌کند که ادامه شرایط فعلی می‌تواند فشار صعودی بر قیمت‌ها را افزایش دهد. او می‌گوید: «اگر مذاکرات ایران و آمریکا به نتیجه مشخصی نرسد و از سوی دیگر محدودیت در تردد کشتی‌ها در تنگه هرمز ادامه پیدا کند، بازار نفت همچنان با ریسک افزایش قیمت مواجه خواهد بود.» حسینی به شرایط تردد کشتی‌ها در شب گذشته نیز اشاره می‌کند و می‌گوید: «در پی تشدید شرایط امنیتی و شلیک‌هایی که رخ داده، تردد در این مسیر به میزان قابل‌توجهی محدود شده است. از نگاه او، ادامه چنین وضعیتی می‌تواند مستقیماً بر بازار نفت فیزیکی اثر بگذارد و قیمت محموله‌های واقعی نفت را افزایش دهد.»



زمانی که قیمت فرآورده‌های نفتی در بازار جهانی بالاست، برای خریداران نفت خام همچنان خرید محموله‌های فیزیکی با قیمت بالاتر توجیه اقتصادی پیدا می‌کند. برخی خریداران حاضرند نفت فیزیکی را

حتی حدود ۲۰ تا ۲۵ دلار بالاتر از قیمت‌های مشاهده‌شده در بازارهای کاغذی یا قراردادهای آتی خریداری کنند

حملات به ریاض

و افزایش ریسک ژئوپلیتیک بازار نفت

در کنار تحولات تنگه هرمز، حملات انصارالله در منطقه نیز فضای بازار اثر می‌گذارد. حسینی با اشاره به حملات انجام‌شده به ریاض و قروگاه این شهر می‌گوید: «اگر این تحولات ادامه پیدا کند، احتمال افزایش قیمت نفت فیزیکی بیشتر می‌شود.» به گفته او، بخشی از این افزایش قیمت به ریسک ژئوپلیتیک ناشی از شرایط تنگه هرمز و تحولات امنیتی منطقه مربوط می‌شود. در واقع، بازار تنها میزان عرضه و تقاضای روزانه نفت را دنبال نمی‌کند، بلکه احتمال اختلال در تولید، انتقال و صادرات نفت نیز در شکل‌گیری قیمت‌ها نقش دارد. ادامه حملات و افزایش نااطمینانی درباره امنیت مسیرهای صادراتی و زیرساخت‌های نفتی می‌تواند باعث شود معامله‌گران برای خرید نفت و پوشش ریسک عرضه، قیمت‌های بالاتری را بپذیرند. به همین دلیل، در صورت تداوم تنش‌ها، بازار می‌تواند شاهد افزایش بیشتر قیمت نفت فیزیکی و همزمان افزایش نوسان در معاملات جهانی باشد.

آگهی مزایده عمومی



شماره مزایده ۰۴-۰۱-۰۳۰۰۲۰۳۰۰۱۴۰۵ نوبت دوم

شهید-دفتر شرکت سنگ آهن مرکزی-دبیرخانه کمیسیون معاملات. - **زمان بازگشایی اسناد:** روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۱
- **نحوه خرید اسناد:** واریز مبلغ ۴۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۱۱۰۳۹۱۸۹۲۰۰ بانک ملی شعبه آهنشهر کد ۳۵۶۵ و ارسال فیش واریزی به‌همراه درخواست کتبی خرید اسناد به ایمیل: sale@icioc.ir
- حضور شرکت‌کنندگان در زمان بازگشایی پاکات بلامانع است.
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ذیل تماس حاصل فرمایید.
تلفن: ۰۳۵-۳۱۴۵۴۴۴۹
پست الکترونیکی: sale@icioc.ir

شرکت سهامی خاص سنگ آهن مرکزی ایران-باقی

نام دستگاه مزایده گزار: شرکت سهامی خاص سنگ آهن مرکزی ایران-باقی

-موضوع مزایده: فروش مقدار ۴۰ هزار تن محصول غبار گندله(داست) به‌صورت تحویل درب معدن سنگ آهن مرکزی ایران- باقی جهت مصرف داخلی به‌شرح ذیل:
- **مبلغ و نوع سپرده شرکت در مزایده:** مبلغ ۸۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (هشتاد میلیارد ریال) به‌صورت چک بانکی
- **زمان فروش اسناد:** از تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۵ لغایت ۱۴۰۵/۰۷/۱۳
- **زمان تحویل اسناد مزایده:** تا آخر ساعت اداری ۱۴ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۸
- **محل تحویل اسناد مزایده:** یزد- میدان امام حسین - جنب بنیاد



شرکت توسعه و عمران امید (سهامی عام) در نظر دارد خرید تعداد ۸۳ دستگاه داکت اسپلیت و یک دستگاه کولر گازی مربوط به پروژه تجاری اداری چمران کرج و پروژه های مبا و گلستان تهران را به فروشندگان ذیصلاح که دارای برگه تایید نمایندگی شرکت گلدیران می باشند، واگذار نماید. لذا از فروشندگان واجد شرایط دعوت می نماید جهت کسب اطلاعات بیشتر و خرید اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۷ لغایت ۱۴۰۵/۰۷/۱۸ (به غیر از پنج شنبه ها و ایام تعطیل) از ساعت ۱۰:۰۰ الی ۱۵:۰۰ از طریق مراجعه به دفتر مرکزی شرکت به نشانی: تهران، میدان آرژانتین، خیابان احمد قسیر (بخارست)، خیابان هشتم، پلاک ۲، واحد ۴، **شماره تلفن:** ۸۸۵۴۸۳۶۹ (داخلی ۲۳) و یا وب سایت شرکت به نشانی www.tcdgroup.ir نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند.

- تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۲۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بوده که به صورت ضمانت نامه بانکی، چک تضمین شده بانکی و یا واریز به شماره حساب این شرکت میسر می باشد.
- سایر شرایط در اسناد مناقصه بطور کامل درج گردیده است.
- آخرین مهلت تحویل پاکات پیشنهادی، ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۸ می باشد.
- این شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

www.omidcdco.ir

فقط با یک تماس مشترک روزنامه **ایران** شوید

شماره امور مشترکین

۸۸۷۴۸۸۰۰

۰۹۰۲۰۴۱۹۸۲۹۶

روزنامه **ایران**

نسخه فرستادن: سه شنبه ۷ مهر ۱۴۰۵

نسخه فرستادن: سه شنبه ۷ مهر ۱۴۰۵

شرکت مدیریت تولید برق آذربایجان شرقی

آگهی مناقصات عمومی

۱- موضوع مناقصات:

ردیف	شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران)	شماره مناقصه	موضوع
۱	۲۰۰۵۰۹۹۷۳۸۰۰۰۰۷	۱۴۰۵/۰۵	مناقصه عمومی تک‌مرحله‌ای با ارزیابی کیفی موضوع: واگذاری خدمات مربوط به ایاب و ذهاب پرسنل نیروگاه حرارتی سهند
۲	۲۰۰۵۰۹۹۷۳۸۰۰۰۰۰۸	۱۴۰۵/۰۶	مناقصه عمومی تک‌مرحله‌ای با ارزیابی کیفی موضوع: واگذاری خدمات مربوط به ایاب و ذهاب پرسنل نیروگاه سهند در مسیر تبریز به نیروگاه سهند و بالعکس
۳	۲۰۰۵۰۹۹۷۳۸۰۰۰۰۰۹	۱۴۰۵/۰۷	مناقصه عمومی تک‌مرحله‌ای با ارزیابی کیفی موضوع: واگذاری خدمات مربوط به ایاب و ذهاب پرسنل نیروگاه حرارتی تبریز
۴	۲۰۰۵۰۹۹۷۳۸۰۰۰۰۱۰	۱۴۰۵/۰۸	مناقصه عمومی تک‌مرحله‌ای با ارزیابی کیفی موضوع: واگذاری خدمات مربوط به ایاب و ذهاب پرسنل نیروگاه گازی صوفیان

۲- مناقصه گزار: شرکت مدیریت تولید برق آذربایجان شرقی

۳- محل دریافت و بازگذاری اسناد مناقصات: سامانه ستاد ایران به آدرس <https://setadiran.ir>

۴- تاریخ دریافت اسناد از سامانه ستاد ایران: از ساعت ۱۰:۰۰ روز سه‌شنبه مورخه ۱۴۰۵/۰۷/۰۷ می باشد.

تذکر (۱) هزینه مربوط به چاپ آگهی مناقصات (نوبت اول و دوم) به عهده برنده مناقصات خواهد بود.

تذکر (۲) متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت شرکت به آدرس <https://www.Tpgmco.ir>. مرکز اطلاع‌رسانی مناقصات کشوری و سامانه معاملات شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی نیز ملاحظه نمایند.

سایر جزئیات و شرایط مربوط به مناقصات در اسناد مربوطه درج گردیده است.

امور بازرگانی شرکت مدیریت تولید برق آذربایجان شرقی

شرکت نفت پاسارگاد (مهر ۸۱)

آگهی مناقصه عمومی دومرحله‌ای- شرکت نفت پاسارگاد

"فراخوان‌های شماره ۲۳۰۰۰۰۰۵۲۰۰۰۰۵۱۱۰۰۲۰۰۰" سامانه ستاد ایران

شرکت نفت پاسارگاد در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای "خرید، نصب و راه‌اندازی آتالایز آتالاین دود (به‌همراه سیستم مانیتورینگ) کوره زباله سوز مجتمع آبادان شرکت نفت پاسارگاد" به‌شرح موضوع مندرج در جدول ذیل اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد ایران از تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۷ لغایت ۱۴۰۵/۰۷/۲۷ مراجعه نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با جناب آقای مهندس میرجعفری (مدیریت تأمین و تدارکات) تماس حاصل فرمایید. تلفن: ۰۲۱-۲۳۰۳۴۳۲۱

آخرین مهلت تحویل پیشنهادات، پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۸/۱۶ می باشد.

ردیف	موضوع مناقصه	نوع مناقصه	شماره مناقصه	شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران	مبلغ تضمین شرکت	مدت زمان تحویل از زمان ابلاغ قرارداد	شرایط حضور در مناقصه
۱	مناقصه عمومی دو مرحله‌ای خرید، نصب و راه‌اندازی آتالایز آتالاین دود (به‌همراه سیستم مانیتورینگ) کوره زباله سوز مجتمع آبادان شرکت نفت پاسارگاد	دو مرحله‌ای	POC.T/1405/008	۲۰۰۵۱۱۰۵۲۰۰۰۰۰۲۳	۲۰,۷۵۶,۲۵۰,۰۰۰	۶ ماه شمسی	مطابق جدول ارزیابی موجود در اسناد مناقصه

• **نوع تضمین شرکت در مناقصه:** سپرده تضمین شرکت در مناقصه می‌بایست به‌صورت الف) ضمانت‌نامه بانکی از بانک‌های مورد تأیید مناقصه‌گزار یا ب) واریز وجه نقد به شماره حساب ۰۱۰۳۰۳۰۶۰۱۰۰۶ نزد بانک ملی به نام شرکت نفت پاسارگاد باشد.

• هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

• درج این آگهی هیچ‌گونه تعهدی برای دستگاه مناقصه‌گزار ایجاد نمی‌نماید.

• سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به درخواست در اسناد مناقصه درج شده است.

• به پیشنهادات فاقد مهر و امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از اتمام مدت مقرر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

• مناقصه‌گزار در قبول یا رد کلیه پیشنهادات مخیر است.

• **محل تحویل موضوع مناقصه:** مطابق با مندرجات اسناد مجتمع آبادان شرکت نفت پاسارگاد می باشد.

شرکت نفت پاسارگاد